Fiche nigue du produit

UC92080AL

UC92080AL

Barre profilée en aluminium, quadro evo L2000 800A

Caractéristiques techniques

Courant Electrique

Courant assigné nominal

Dimensions
Largeur/épaisseur du jeu de barres
Hauteur de barre du jeu de barres

Longueur de barre du jeu de barres

Equipement

Avec denture

Matieres
Matiere

Traitement de surface

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

800 A

18-18 mm
50 mm

1970 mm

Non

Aluminium

Anodisé



